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رئیس پلیس تهران: 
برنامه ای برای دستگیری دراویش 

نداریم
شرق: یک روز بعد از تجمع و تنش های  �

ایجادشده در مقابل خانه قطب دراویش گنابادی 
در خیابان پاسداران تهران، رئیس پلیس پایتخت در 
جمع خبرنگاران حاضر شد و دراین باره توضیحاتی 
داد. به گزارش «شرق»، سردار حسین رحیمی 
درباره این تجمع گفت: «پلیس و دستگاه قضائی 
هیچ برنامه و اقدامی برای دستگیری فرد یا افرادی 
از دراویش نداشته و شایعات و جوسازی های برخی 
رسانه های معاند دروغ و کذب است». او با اشاره به 
اخبار و اطلاعاتی که در برخی از رسانه های معاند 
مبنی بر دستگیری دراویش منتشر می شود، افزود: 
«این اخبار کاملا کذب و دروغ است و رسانه های 
معاند با هدف ایجاد تنش به این موضوع دامن 
می زنند. من تأکید می کنم پلیس و دادستانی و 
هیچ دستگاه دیگری، هیچ گونه برنامه ای برای 
برخورد با دراویش گنابادی در تهران نداشته و 
نخواهند داشت». رئیس پلیس تهران با تأکید بر 
اینکه همه باید قوانین و مقررات را در چارچوب 
نظام جمهوری اسلامی رعایت کنند، عنوان کرد: 
«در تجمع اخیر دراویش گنابادی متأسفانه برخی 
افراد که داخل تجمع آنها بودند از رأفت و رحمت 
پلیس سوءاستفاده کرده اند». یکشنبه شب بود که 
خبرگزاری فارس، با اعلام اینکه تجمع دراویش 
گنابادی پایان یافته است، خبر این تجمع را 
منتشر کرد و نوشت که حدود ۲۰۰ نفر از دراویش 
نعمت اللهی گنابادی از شامگاه شنبه در اطراف 
خانه قطب خود در محله پاسداران تهران تجمع 
کرده  بودند. این خبرگزاری همچنین عنوان کرد: 
«طبق گزارش فارس، تعدادی از این افراد چوب 
و چماق و سنگ هایی را در دست داشته و تجمع 
آنان باعث اخلال در تردد خودروها در این محله 
تهران شده بود». با اینکه فارس نوشت این افراد 
دلیل تجمع خود را شایعه دستگیری قطب این 
فرقه اعلام کرده اند، اما سایت «مجذوبان نور»، 
متعلق به دراویش گنابادی، ماجرا را این گونه 
روایت کرده بود: «ساعاتی پیش نیروهای امنیتی 
با حضور در نزدیکی دولت سرای حضرت آقای 
حاج دکتر نورعلی تابنده مجذوب علیشاه قطب 
معظم دراویش سلسله نعمت اللهی گنابادی قصد 
استقرار پست ایست بازرسی در منطقه پاسداران، 
خیابان گلستان هفتم را داشتند که انعکاس 
گسترده این خبر در شبکه های اجتماعی، منجر به 
حضور عده کثیری از دراویش و پیروان این طریقت 
عرفانی در این منطقه شد». این سایت همچنین 
از حضور چند مقام امنیتی و انتظامی ازجمله 
سردار مصدق، رئیس پلیس منطقه پاسداران، خبر 
داده بود که دراویش نگرانی خود را از اتفاقات 
پیش آمده اعلام کردند. سایت مجذوبان نور مدعی 
شد: «این دراویش عنوان کردند که ما از   همان 
لحظات اول با پلیس ۱۱۰ برای کنترل منطقه تماس 
گرفته و تصاویر و شماره پلاک های خودرو های 
مذکور را به جهت پیگیری و شناسایی این افراد 
تسلیم مأموران کلانتری کردیم». این سایت در 
ادامه نوشت که سردار مصدق پس از شنیدن 
نگرانی و گلایه های دراویش با ذکر این موضوع که 
با منش آرام دراویش آشنایی دارد، قول پیگیری 
موضوع را داده است. او همچنین بنا بر خواست 
دراویش، قول داد نیروهای گارد و موتورسوار که 
در خیابان های اطراف حضور دارند، در اسرع وقت 
منطقه را ترک کنند. سایت متعلق به دراویش 
گنابادی همچنین عصر روز یکشنبه خبر داد که 
قطب دراویش گنابادی فرمان ترک منطقه را برای 
دروایش صادر کرده است و پس از قرائت فرمان او 
از جمعیت دراویش کاسته شده و جو نسبتا آرامی 

حاکم شده است.

 تکذیب درخواست اروپا 
برای مذاکره موشکی با ایران

صبح روز گذشته نشست هفتگی سخنگوی وزارت  �
خارجه برگزار شد. بهرام قاسمی در این نشست خبری 
درباره موافقت برای تشکیل کارگروهی با حضور سه 
کشور اروپایی و آمریکا برای اصلاح یا اضافه کردن 
موادی به برجام گفت: «ما چنین سخنی را به  صورت 
رسمی از سه کشور اروپایی دریافت نکرده ایم و از 
اتحادیه اروپا نیز خبری به ما داده نشده است. فکر 
می کنیم بازهم آمریکایی ها بر اساس عادت غلط 
و دیرینه خود، رؤیاهایشان را از زبان دیگران بیان 
می کنند». او در پاسخ به اینکه آیا تاکنون کشورهای 
اروپایی به  صورت صریح از ایران درخواست مذاکره 
در ارتباط با مسائل موشکی را داشته اند، گفت: «آنچه 
مسلم است، این است که آمریکایی ها از رابطه ایران 
با کشورهای منطقه و همچنین اتحادیه اروپا به عنوان 
بخشی از کشورهای دنیا، ناراضی هستند و تلاش دارند 
با اعمال فشار بر سایر کشورها، آنها را به سمت منافع 
خود سوق دهند». او در پاسخ به اینکه در برخی از 
رسانه ها مطرح  شده که رئیس جمهور فرانسه برای 
سفر به ایران شرط هایی گذاشته، ازجمله اینکه با مقام 
معظم رهبری دیدار داشته باشد یا اینکه ایران با آمریکا 
ارتباط برقرار کند و همچنین تهران دخالت هایش را در 
امور منطقه متوقف کند، گفت: «ما در سفارتمان در 
پاریس و همچنین وزارت خارجه چیزی درباره آنچه 
شما مطرح کردید، نشنیده ایم و اگر در کوچه و بازار 
نیز گشتی بزنید، چنین چیزی را نمی شنوید و سخنان 

مطرح شده در این زمینه درست نیست».

تلاش ناموفق برای عبور از گیت 
ریاست جمهوری

ایسنا: پیش از ظهر دیروز، جلوگیری از ورود  �
فردی که قصد داشت بدون هماهنگی از گیت 
ریاست جمهوری عبور کند، خبرساز شد. استاندار تهران 
در این زمینه گفت: این فرد که با خود اسلحه سرد 
حمل می کرده، به اخطار ایست نیروهای حفاظتی 
توجهی نکرده و مجروح شده است. او که پس از 
بازدید بدنی مشخص شده مسلح است، در ابتدا به 
اخطار ایست نیروهای حفاظت واکنشی نشان نداده 
است و به همین دلیل مجروح شده و در حال حاضر در 
بیمارستان بستری است. محمدحسین مقیمی درباره 
انگیزه فرد یادشده عنوان کرد: باید دستگاه قضائی و 
مأموران امنیتی در این زمینه کار خود را انجام بدهند 

و از او بازجویی کنند.

باز هم قاضی مرتضوی
 به دادگاه نیامد

ایسنا: مجتبی نظری، وکیل مدافع سازمان تأمین  �
اجتماعی، گفت: جلسه دادگاه خوب بود و با 
حوصله به مطالب ما و وکلای مرتضوی توجه شد؛ 
البته آقای مرتضوی باز هم در جلسه دادگاه حضور 
نداشت و فقط وکلای او بودند. او افزود: قرار شد 
جلسه بعدی به اسفند موکول شود. دادگاه تا به حال 
اتهام اختلاس را وارد ندانسته و تصرف در اموال 

عمومی را مطرح کرده است.

رفیق دوست: مادر ۳ شهید گفت 
بگذار به خاتمي رأي بدهم

خبرآنلاین: محسن رفیق دوست با ذکر خاطره ای  �
از انتخابات سال ۷۶ گفت: آن سال من رفتم رأی بدهم 
که دیدم رئیس یک صندوق ناراحت است. پرسیدم 
چرا ناراحتی، گفت آن خانم چادری را می بینید؟ مادر 
سه شهید است؛ اما به آقای خاتمی رأی داده است. 
سراغ آن مادر رفتم و دلیل کارش را پرسیدم. پاسخ 
داد تا روز چهارشنبه احساس می کردم که نظر مقام 
معظم رهبری معطوف به آقای ناطق است؛ اما بعد 
از سخنرانی شان به این نتیجه رسیدم که برای ایشان 
فرقی نمی کند. به همین خاطر گفتم اگر آقای ناطق 
بیاید، ادامه مسیر آقای هاشمی رقم می خورد. بگذار 

به آقای خاتمی رأی بدهم تا شاهد تغییرات باشیم.
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شرق: رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ احتمال 
بازگشت مؤسسات ویژه به بودجه ۹۷ در صحن مجلس 
را بعید مي داند؛ مؤسساتي که به جدول هفدهي ها 
معروف هستند و حواشي بودجه اي آنها زیاد. البته 
بازگشت جدول هفدهي ها به بودجه پس از حذف در 
کمیسیون تلفیق، مسبوق به سابقه است؛ یک بار براي 

بودجه سال ۹۳.
«غلامرضا تاجگردون» رئیس کمیسیون تلفیق 
بودجه ۹۷ در مورد سخنان سخنگوي دولت که گفته 
بود ۵۹ مؤسسه و نهاد خاص از بودجه ۹۷ حذف 
شده اند، به «شرق» گفت: «دولت جدول ۱۷ را حذف 
کرده و در ردیف ها گذاشته بود و آن ردیف ها را هم حذف 
کردیم». او با اشاره به این مؤسسات، ادامه داد: «چند 
ردیف بود که ما به دولت گفتیم ریز آن ۵۰،۶۰ مؤسسه 
را به ما بدهد که این مقدار بودجه براي چه کسي است؛ 

دولت هم ریز آن را به ما داد».
رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ در پاسخ به اینکه 

چقدر فکر مي کنید این مؤسسات در صحن به بودجه 
برگردند و اتفاقي مشابه سال ۹۳ رخ دهد، گفت: «بعید 

مي دانم در صحن برگردد». 
تاجگردون درباره بودجه سال 
۹۳ که جدول ۱۷ به بودجه 
«این  داد:  توضیح  بازگشت، 
اتفاق در مجلس قبل بود؛ 
ما در کمیسیون حذف کردیم 
ولي در صحن با رأي نمایندگان 
برگشت؛ چون در صحن طرفدار 
داشت و با حذف این جدول 
مخالفت کردند». نماینده مردم 
«این دفعه  افزود:  گچساران 
دوستان اصولگرا هم مي گویند 
باید حذف شوند». او در مورد 
انتقادات به حذف این مؤسسات 
که مي گویند از بودجه فرهنگي 

کم شده، ادامه داد: «ما بودجه حوزه ها را نگه داشتیم؛ 
اینها نهادهاي شخصي بودند».

بودجه  به  بازگشت  ماجراي 
۹۳

پیش از این در مجلس نهم 
براي حذف این بودجه بگیرهاي 
ویژه دورخیز شده بود که با تلاش 
برخي نمایندگان به لایحه بودجه 
بازگشت. در سال ۹۲ وقتي 
دولت بودجه سال ۹۳ را تقدیم 
تلفیق  کمیسیون  کرد،  مجلس 
جدول ۱۷ را از لایحه دولت 
حذف کرد ولي وقتي این مصوبه 
براي تصویب  تلفیق  کمیسیون 
به صحن مجلس آمد، پیشنهاد 
بازگشت جدول ۱۷ به لایحه 
مطرح شد که موافقت ضمني 
«علي لاریجاني» را هم همراه 
خود کرد. «نصراالله پژمان فر» عضو کمیسیون فرهنگي 
مجلس نهم بود که در جریان جلسه ۲۰ بهمن ۹۲، 
پیشنهاد بازگشت این جدول به لایحه دولت را ارائه کرد؛ 
او براي توجیه پیشنهادش گفت: «هم اکنون در برخي از 
وظایف حاکمیتي در حوزه فرهنگ متولي مناسبي وجود 
ندارد.  از طرفي دیگر مراکز فرهنگي به ویژه حوزه علمیه 
و مراکز دیني با کمترین هزینه وظایف مهم خود را انجام 
مي دهند. در سال هاي گذشته در لوایح بودجه جدولي 
با عنوان جدول ۱۲ در حوزه فرهنگ وجود داشت که 
متأسفانه در آن زمان تنها گروه هاي خاصي از اعتبارات 
مذکور استفاده مي کردند اما خوشبختانه در سال گذشته 
با یک هماهنگي در مجلس جدول ۱۲ حذف و جدول 
۱۷ ایجاد شد». «علي لاریجاني» رئیس مجلس هم قبل 
از رأي گیري در این مورد براي جدول هفدهي ها «سنگ 
تمام» گذاشت؛ او گفت: «دولت به بحث فرهنگي در 
لایحه بودجه کمتر توجه کرده است و رقم کمي هم 
براي آن در نظر گرفته شده، چطور است که کمیسیون 
تلفیق این مقدار را هم حذف کرده است در حالي که باید 

بیش از اینها توجه شود».
شرعا نباید به آنها اعتبار بدهیم

جدول ۱۷ متشکل از مؤسسات، پژوهشکده ها، دانشگاه ها 
و بنیادهایي بودند که چندسالي در بودجه هاي سالانه 
حاضر بودند؛ البته فارغ از نظارت. این جدول و مبالغ 
آن، به جز بودجه اي بود که در لایحه بودجه براي 
نهادهاي فرهنگي کشور دیده مي شد. اما امسال دولت 
براي بودجه ۹۷، تصمیم گرفت آنها را از جدول مستقل 
۱۷ حذف کند و این مؤسسات ویژه، به زیرمجموعه 
وزارتخانه ها منتقل شد تا نظارت پذیر شوند؛ اما کمیسیون 
تلفیق این مؤسسات را از زیرمجموعه ها هم حذف کرد 
تا جدول هفدهي ها که حدود ۲۰۰ میلیارد تومان براي 

بودجه کشور آب مي خوردند، حذف شوند.

چندي پیش «محمدباقر نوبخت» سخنگوي دولت با 
اعلام خبر حذف ۵۹ مؤسسه ویژه از بودجه ۹۷ گفت 
«وقتي اطلاع نداریم این رقم را با چه سازوکاري هزینه 
مي کنند، شرعا و قانونا مجاز نیستیم این اعتبار را به آن 
پرداخت کنیم». او همچنین کنایه اي هم به مؤسسات 
و اعتراض آنها به وضعیت فرهنگي کشور زده بود: 
«در سال جاري شش هزارو ۳۰۰  میلیارد تومان در امور 
فرهنگي هزینه مي شود. بیش از ۷۰ درصد این مبلغ به 
وسیله نهادهاي غیردولتي انجام مي شود ولي جامعه 
نسبت به فرهنگ اعتراض دارد و این دولت است که 
باید پاسخ گو باشد. جالب است که برخي از این نهادها 
در راستاي مباحث فرهنگي معترض هستند. مگر دولت 
به تنهایي مي تواند این کار را بکند، دولت پولش را تأمین 
مي کند اما همان نهادها هم معترض اند». او همچنین 
از خارج شدن این بخش از بودجه از انحصار مؤسسات 
خاص خبر داده بود: «پول آنها حذف نشده ولي الزاما 
به همین ۵۹ نهاد پرداخت نمي شود». علي مطهري 
نایب رئیس مجلس هم معتقد است هرچه بودجه 
جدول هفدهي ها کمتر باشد، بهتر است، چون باید روي 

پاي خودشان بایستند.
ما که حذف کردیم

غلامرضا تاجگردون در ادامه با اشاره به برخي از 
این مؤسسات جدول هفدهي، گفته «برخي از اینها براي 
خودشان قانون دارند و باید به آنها هم حواسمان باشد؛ 
مثلا ستاد امربه معروف و نهي ازمنکر را مجلس تصویب 
کرده و داراي قانون است و باید به قانونش عمل شود 
ولي آنجا قرار گرفته است. دولت باید براي آنها ردیف 
مي گذاشت و کنار یک مؤسسه شخصي قرار نمي گرفت». 
او این طور ادامه داده «مثلا یک نفري که مؤسسه شخصي 
فرهنگي دارد را نباید در کنار برخي نهادهاي قانوني قرار 
دهند؛ آنها جایگاه قانوني دارند و مجلس هم تصویب 
کرده و باید به قانونش عمل شود». در بودجه سال هاي 
گذشته برخي مؤسسات جدول هفدهي که در این جدول 
جا خوش کرده بودند، از آنجا به ردیف هاي مستقل 
منتقل شدند؛ مانند بنیاد سعدي به ریاست «غلامعلي 
حدادعادل». حالا تاجگردون در پاسخ به اینکه آیا ردیف 
بودجه این مؤسسات که به ردیف هاي مستقل نقل مکان 
کردند، مانند بنیاد سعدي سر جایش باقي مانده، گفت: 
«بله؛ سر جایشان هستند». او همچنین در واکنش به 
اینکه آیا پس از حذف این مؤسسات در کمیسیون تلفیق 
براي بازگشت یا بالا بردن بودجه آنها که باقي ماندند، 

فشاري وارد شده یا خیر، گفت: «ما که حذف کردیم...».
هرچند به گفته تاجگردون فعلا فشاري براي 
بازگشت جدول هفدهي ها وارد نشده، ولي باید تا 
روز مطرح شدن در صحن منتظر ماند؛ تا معلوم 
شود امسال عزم نمایندگان براي بازگشتن حدود 
۲۰۰ میلیارد تومان بودجه به بیت المال چقدر جدي 
است؛ البته اگر باز هم مانند بودجه ۹۳ براي این 

مؤسسات «سنگ تمام» گذاشته نشود.

ایسنا: رئیس جمهوري روز گذشته در همایش طرح هاي نوسازي ناوگان 
حمل ونقل جاده اي و درون شهري و طرح هاي اشتغال زایي، ضمن 
تبریک ایام االله دهه فجر به ملت ایران، گفت: «اگر حضور، فداکاري، ایثار، 
ایستادگي و استقامت مردم نبود، امکان نداشت انقلاب مردم در برابر رژیم 
شاه که همه قدرت هاي جهاني از او پشتیباني مي کردند و همه توانشان را 

علیه مردم به کار گرفته بودند، پیروز شود».
او با اشاره به جلوگیري از سخنراني امام در عراق از سوی صدام 
و ممانعت ورود امام به کویت، گفت: «هنگامي که امام (ره) تصمیم 
مي گیرد به فرانسه برود، در حقیقت آنها نمي دانستند چه شخصیتي وارد 
این کشور شده است؛ چرا که براساس عرف آن روزها هر ایراني که وارد 
فرانسه مي شد، سه ماه ویزاي این کشور را برایش در نظر مي گرفتند و 
شاید از قبل معلوم بود که امام با آن شخصیت سیاسي و دیني قرار است 
به فرانسه برود، از سفر به این کشور نیز ممانعت مي کردند». روحاني 
عنوان کرد: «در آن روزها همه دنیا دست به دست همه داده بودند که 
این انقلاب موفق نشود، ضمن اینکه وقوع انقلاب یک غافلگیري عمومي 
در سطح جهان به وجود آورد؛ چراکه هیچ کس تصور نمي کرد نهضتي 
که به رهبري یک مرجع و شخصیت دیني پایه گذاري شده و مردم حاضر 
در مساجد و حسینیه ها آن را دنبال مي کنند، به پیروزي برسد و از این متد 

پیروزي حاصل شود».
رئیس جمهور با اشاره به اینکه رژیم شاه در آن دوران به نیروي مسلح 

و ارتش تکیه کرده بود و تصور مي کرد در نهایت این انقلاب با کشتار مردم 
تمام مي شود، گفت آنها نمي دانستند ارتش به جز عده اي از سران آن، 
مردمي هستند و وقتي مي بینند مردم خواسته اي دارند، برای خواسته آنها 
حرکت مي کنند.او با بیان اینکه پیروزي انقلاب اسلامي یک معجزه تاریخي 
و سیاسي بود، افزود: «به واسطه این انقلاب برخي از کشورهاي منطقه 
عصباني و نسبت به آینده خود نگران شدند و منافع قدرت هاي بزرگ به 
خطر افتاد و این در حالي است که بدخواهان انقلاب پس از گذشت ۳۹ 
سال هنوز انقلاب را رها نکرده و مي خواهند از ملت ایران انتقام بگیرند».

رئیس جمهور گفت: «خوشبختانه پیروزي انقلاب و دهه فجر در ۳۹ 
سال گذشته عامل تحرک و نشاط ما بوده است و دولت ها همواره تلاش 
کردند تا در این ایام هدیه اي براي مردم داشته باشند و کوششي که براي 
بهره برداري از پروژه هاي مختلف در سطح کشور انجام مي شود، از آثار 
مبارک انقلاب است که ما را وادار مي کند با نشاط بیشتري وارد عمل 

شویم».
باید بتوانیم به جاي تعطیلي مدارس، تردد خودروها را محدود 

کنیم
روحاني همچنین با بیان اینکه محیط زیست موضوع بسیار حائز 
اهمیتي به شمار مي رود، گفت: «مردم در شرایط آلودگي با سختي هاي 
بسیاري مواجه مي شوند و نمي توانند زندگي عادي خود را دنبال کنند و ما 

نمي توانیم در برابر این مشکلات بي تفاوت باشیم».

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز در دنیا کشورهایي هستند که 
در شرایط آلودگي چند روز اجازه تردد خودرو نمي دهند، ادامه داد: «اگر 
در کشور ما ناوگان حمل ونقل عمومي شرایط لازم و امکانات مناسب را 
براي ارائه سرویس مقبول داشته باشد، مي توانیم به جاي آنکه مدارس را 

تعطیل کنیم، تردد خودروها را محدود کنیم».
او با اشاره به آلودگي هوا در تهران که به واسطه تردد کامیون ها در 
شب و اتوبوس ها و سرویس ادارات ایجاد مي شود، گفت: «متأسفانه 
سرویس حمل ونقل عمومي ما هم دچار مشکلات فراواني است و همه 
دستگاه ها باید در راستاي حل این مشکلات کمک کنند و نباید تنها سازمان 
محیط زیست را در این راستا مسئول بدانیم؛ بلکه همه دستگاه ها و 
وزارتخانه ها باید وارد میدان شده و کمک کنند. باید راه پرشتابي براي 

غلبه بر روند سریع آلودگي محیط زیست پیدا کنیم».
بخش اعظم آلودگي هوا به خاطر سوخت است

رئیس جمهور افزود: «امروز در کلان شهرها بخش اعظمي از آلودگي 
هوا به خاطر سوختي است که مصرف مي شود و دولت با تلاش مردم در 
حال انجام اقداماتي است تا بتواند قدم به قدم آلودگي ها را به طور سالانه 
کاهش دهد. باید خودروهاي فرسوده را از صنعت حمل ونقل کشور خارج 
کنیم؛ چراکه امروز براساس گزارش ها خودروهایي حتي با عمر ۷۰ سال 
در کشور وجود دارند و تردد این خودروها آرامش و زندگي مردم را دچار 

آسیب خواهد کرد».

رئیس جمهوري با اشاره به تکیه رژیم شاه به نیروي مسلح و ارتش: 
تصور می کردند انقلاب با کشتار مردم تمام می شود

 ایرنا: آیت االله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان و 
رئیس مجلس خبرگان، عصر دوشنبه در نشست 
هماهنگی برگزاری چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه پیروزی انقلاب را خداوند نصیب 
ملت کرد و شاید در آینده هم نصیب هیچ کس نشود، 
افزود: «باید صدای مردم را شنید و با مردم هم صدا 
شد و خود را از مردم جدا نکرد. وضعیت معیشتی 
مردم بسیار بد است. من وارد این مسائل نمی شوم؛ 
زیرا کاری هم از دستم برنمی آید، ولی فقط غصه 
می خورم. ناراحتم وقتی غذا می خورم که چرا ما 
دستمان به دهانمان می رسد، ولی برخی دستشان 
به دهانشان نمی رسد». آیت االله جنتی با طرح این 
سؤال که چرا مسئولان کاری نمی کنند، عنوان کرد: 
«باید مسئولان با وضع فقیرانه زندگی کنند تا آن فقیر 

از غصه دق نکند. وقتی فاصله طبقاتی زیاد باشد، 
همین فقرا در خیابان راه می افتند و سروصدا می کنند 
و نمی توانند زندگی را تحمل کنند. ما نمی توانیم توقع 
داشته باشیم که صدای کسی درنیاید. باید صدای آنها 
هم بلند باشد؛ اما طبق موازین قانونی باید اعتراض 
کنند». رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
ادامه داد: «ما یک سری وظایف عمومی داریم و باید 
جلوی حرکت ماشین های میلیاردی را در خیابان 
بگیریم. کارهایی می شود کرد و اگر مردم بدانند که 
نمی توانیم کاری بکنیم، حرفی ندارند و با ما می سازند؛ 
اما وقتی می شود کاری کرد، باید کار برای مردم انجام 
داد. الان هم که مقرر شد وزرا با مردم حرف بزنند، باید 
به مردم صادقانه بگویند چه کار کرده ایم و چه کاری 

می خواهیم انجام دهیم تا مردم آرام شوند. 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه با درنظرگرفتن احتمال موافقت نمایندگان خبر داد

پایان جدول ۱۷

 احمد جنتی: 
ناراحتم، چرا ما دستمان به دهانمان مى رسد

 ولى برخى نمى رسد

نکته

غلامرضا تاجگردون:
دولت جدول ۱۷ را حذف کرده و در 
ردیف ها گذاشته بود و آن ردیف ها 

را هم حذف کردیم. چند ردیف 
بود که ما به دولت گفتیم ریز آن 

۶۰،۵۰ مؤسسه را به ما بدهد


